
弊社事業について重要なお矢□らせ
平成 29年 2月

関係者の
L●Lさま

特定非営利活動法人在宅福祉かんわケア大地

理事長 新丼涼賀
居宅介護支援事業所さ<ら

管理者 新丼 薫

居宅介護支援事業所さ<ら休上のお知らせ

拝啓 新雪の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚<御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、平成 29年 3月末日をもちまして、居宅介護支援事業を休止
させていただ<ことになりました。

関係者の皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、どうかご了承いただきま

すようお願い申し上げます。

居宅介護支援事業所さ<らは、平成 22年の開設から約 6年という短い期間でしたが、

これまで多<の方に支えていただきました。関わつていただいたL●L様には本当に感謝し

ております。

弊社の残りの 5事業、デイサービスおそら、ホスピス和が家、グループホームひびき、

ヘルパーステーションわらび、HugHerat―ハグハート訪間看護ステーションは、これ

までどおり継続させていただき故す。よリー層のご指導のほどお願い申し上げます。

本来はきちんとご挨拶申し上 |ずるところですが、まずは書中をもちましてお知らせいた

します。

敬具

記

居宅介護支援事業所さ<ら

居宅介護支援事業 平成 29年 3月 31日まで営業
業務引き継ぎ

各居宅介護支援事業所様へ、担当者が責任を持つて引き継ぎさせていただきます。

お問い含わせ先

電話 027(310)0550 新丼 飯村 (さ <ら )
027(373)9580 津ス丼 (事務局)

以上


